
Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 
deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Talpeş Andrei | director CSM Constanța 

 

pagina 1 din 1 

Clubul Sportiv Municipal Constanța 
Str. Dimitrie Cantemir nr. 2, etaj 2 

  
 
 
 
 
 
 
 
Nr  3287 /11.04.2024 
 
 
 
 
 

ERATA LA ANUNT DE PARTICIPARE NR. 3103/08.04.2024   

 

PROCEDURA PROPRIE 
 Servicii hoteliere (cazare și masa) sectia Volei masculin seniori 

 

1. AUTORITATEA CONTRACTANTA: Clubul Sportiv Municipal Constanta, cu sediul în Municipiul 

Constanta, str. Dimitrie Cantemir, nr. 2, e-mail: csmconstanta@gmail.com, și 

achizitii@csmconstanta.ro, site: https://www.csmconstanta.ro 

2. PROCEDURA DE ATRIBUIRE: Procedura proprie, finalizată prin achiziție publică prin 

intermediul site-ului propriu al autorităţii contractante. Procedura se va desfășura conform 

Normelor Procedurale Interne pentru organizarea și desfășurarea propriilor proceduri de atribuire 

a contractelor de achiziție publică ce au ca obiect Servicii Sociale și alte servicii specifice, prevăzute 

în Anexa nr. 2 la Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu valoarea estimată fără tva mai mică 

decât pragurile corespunzătoare prevăzute la art. 7 alin. (1) lit. d) din Lege, respectiv intervalul: de 

la 270.120 lei, fără tva până la 3.701.850 lei, fără tva. 

3. ERATA: 

Avand in vedere ca meciul numarul 2 din  faza a doua a competitiei a fost pierdut  de  echipa de volei 
masculin a CSM Constanta, meciul numarul 3 nu se mai disputa la Bucuresti , ca urmare se anuleaza 
Anuntul de participare nr. 3103/08.04.2024 avand ca obiect Servicii hoteliere (cazare si 
masa) in perioada 12.04.2024- 13.04.2024 in Bucuresti.  

 

 

 

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL CONSTANTA 

DIRECTOR, 

Andrei TALPEȘ 

mailto:csmconstanta@gmail.com
mailto:achizitii@csmconstanta.ro

